
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 年も皆様の明るい笑顔と、元気なお言葉に励まされて 

職員一同無事に年末年始を迎えることが出来ました。 

心よりご厚誼に感謝申し上げます。 

お客様の「穏やかないつもの暮らし」をサポートし、皆様が気

持ちよく毎日をお過ごしいただけますように、今後とも職員全員

で精いっぱい努めてまいります。 

「小規模多機能俵柳の里 慶寿苑」を宜しくお願い申し上げます。 

慶寿苑ホームページと SNS も是非ご覧ください♪ 

ご質問・ご要望などは、お気兼ねなくお申し出ください。 

新潟市江南区俵柳 177 番地 1   
ＴＥＬ：025-278-8607  
ＦＡＸ：025-278-8608 

 

小規模多機能 俵柳の里 慶寿苑 

令和 6 年 

避難訓練の日でした💡 

職員が消火器で消火を実演！ 

和気あいあい(^^♪(^^♪(^^♪ 

毎日いろんな話題でお話が盛り上がります！ 

今日は写真のお披露目会でした～☆ 

玄関ホールにかわいいツリー🎄✨ 

飾りました～（●＾o＾●） 

と～っても！甘いミカン🍊 

食べても美味しくて😋 

お風呂に入れてもイイ香り🍀 


